

۱



روحانی در مجلس شورای اسلامی:

**مردم با حضور آگاهانه خود در**

**انتخابات بر اعتبار صندوق رأی**

**بای فشر دند**

چهارشنبه ۲۵ مرداد ماه ۱۳۹۶ - ۲۳ ذی القعدة ۱۳۹۸ - Agu.16.2017

سال اول شماره ۱ - صفحه - قیمت ۵۰۰ تومان

www.sobhe-emrooz.ir

۲

خراسان رضوی



۳-مجلس شورای اسلامی

تقد معاون استاندار خراسان رضوی به ساختار جامعه؛

## غم را بروزمی‌دهیم

## شادی را پنهان می‌کنیم

معاون اجتماعی، سیاسی و امنیتی استانداری خراسان رضوی گفت: یکی از موضوعات مورد اختلاف، موضوع شادی اجتماعی است که در مباحث و ارتباطات فردی، شادی و نشاط به راحتی دیده می‌شود و غم فردی به راحتی بروز نمی‌کند. اما در ساختار جامعه، غم و اندوه را به آسانی بروز می‌دهیم. شادی را کردن بستری مناسب برای دیده شدن همه افراد است. سازمان‌ها باید ناواری در راستای اهداف سازمانی خود داشته باشند تا حس پیشرفت و ارتقا در افراد سازمان ایجاد شود.

وی پذیرش اجتماعی را یکی دیگر از شاخص‌های سلامت اجتماعی دانست و افزود: پذیرش اجتماعی به معنی فراهم کردن بستری مناسب برای دیده شدن همه افراد است. سازمان‌ها باید ناواری در راستای اهداف سازمانی خود داشته باشند تا حس پیشرفت و ارتقا در افراد سازمان ایجاد شود.



۴

حسینی - حکمرانی خوب با سلامت و سرمایه اجتماعی محقق می‌شود

عضو شورای چهارم مشهد از مهمانی مدیران شهری مشهد انتقاد کرد؛

### خداحافظی پر خرج

در گفت وگو با شهردار آل شیخ مطرح شد:

### آینده شهری که فروخته شد

در گفت‌وگو با دو نماینده خراسان رضوی در مجلس شورای اسلامی مطرح شد؛

### کابینه در خانه شیشه‌ای

صبح امروز گزارش می‌دهد:

### جامعه

صبح امروز گزارش می‌دهد:

### کاش در موقعیت بهتری به مشهد می‌آمدم

رژینه برای بار دوم به مشهد اعزام و توسط

پزشکان مشهدی جراحی شد

آغاز هفته چهارم لیگ برتر فوتبال کشور؛

اتوبوس سیاه‌جامگان در

ایستگاه پر سیولسی‌ها !

پرسپولیس در هفته چهارم رقابت های لیگ برتر با یک

جانش بزرگ مواجه شده است و آن سرمربی باانگیزه سیاه

جامگان است.

نگفتمت که به پایان قصه

نزدیکم؟

ایمان بخشایشی شاعر و غزلسرای جوان

مشهدی بر اثر سانحه رانندگی درگذشت

یادداشت سردبیر

از اتفاقیه تا صبح امروز

۵

۵

۵

۵

۵

بیش از دو سال هر روز با نام اتفاقیه خراسان مهمان خانه های شما هم استانی های عزیز بودیم و برای اولین بار پس از انقلاب اسلامی همراه با جمعی از جوانان توانمند خراسانی توانستیم اولین روزنامه بخش خصوصی را منتشر کنیم. اتفاق مبارکی که قبل از آن به کاری نشدنی در استانی که قطب روزنامه های بزرگ کشوری هست تبدیل گشته بود .

اتفاقیه به عنوان رسانه ای که هر روز در دو استان خراسان رضوی و خراسان شمالی به صورت همزمان منتشر می‌شده رسانه ای تبدیل شد که محبت فراوان شما مخاطبین ارزشمند را همراه خود داشت . از همان ابتدا تشابه نام با برخی روزنامه های کشوری از یک سوء فهم زانی انتشار در دو استان باعث سوء تفاهم هایی در میان خوانندگان گشت و زمان زیادی را صرف این رفع ابهامات میکردیم .

اما اینکه با کسب موافقت هیات محترم نظارت در مطبوعات در وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی توانستیم مجوز روزنامه صبح امروز خراسان رضوی را کسب نمایم تا رسانه ای مکتوب مختص این استان نشر دهیم و اتفاقیه نیز به مه داصلی خویش یعنی خراسان شمالی اختصاص یافت . باز هم با شما میوم و در کنار شما تا توانیم این حرکت مطبوعاتی را ادامه دهیم .

مشکلات و موانع در بخش خصوصی به خصوص مسائل مالی برای رسانه ای مستقل همچنان ادامه دارد و هر روز با آن دست و پنجه نرم میکنیم اما حس خوب دیده شدن توسط شما بزرگواران ، آرامشی عجیب را هر لحظه تنبیسمان می کند . خطاهای ناشی از کم تجربه گی در کنار کمبود شدید امکانات گاهای باعث آزر دگی خاطر شما گشته است که تمام تلاش خویش را همچون گذشته برای کاهش آن به کار خواهیم بست . به مانند گذشته نعهد می نماییم که تمام تلاش خویش را به کار بندیم تا زبان گویای شما مردم شریف باشیم و استقلال خود را با وجود تمام مصائب حفظ کنیم چرا که معتقدیم اگر روزنامه مردم باشیم قطعاً پایدار میمانیم . اعتماد شما سرمایه ای همیشه برای مدیران و کارکنان صبح امروز خراسان رضوی خواهد بود و نمیگذاریم این سرمایه به تاراج برود .

ما همراه شما مییم تا آنجا که نفسی باری مان کند

قطعه صبح امروز متعلق به شماست و هر آنچه که از ذهن زیبای شما به قلم بیاید ما نیز به دیده منت نهاده و صفحات روزنامه رو موزین به نوشته های مکتوب شما می کنیم . چشم به راه آثار و نظرات و انتقادات و پیشنهادات شما هستیم .

خدا یا پاری مان کن صداقت در گفتار و پابندی در عمل را حفظ کنیم . در فکر و قلممان باسدار خون شهدا به عنوان مستحکم کنندگان پایه های نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران باشیم و قدمی در خلاف جهت منافع مردم گام بر نداریم .

الهی آمین ، با حق

رای اعتماد مجلس به کابینه دوازدهم:

### جهانگیری : در دولت یازدهم حتی

### یک دستور رهبری زمین نماند

معرفی شده بود. در کلیات برنامه های دولت و بعد از صحبت مخالفین و موافقین، خدمت نمایندگان و ملت به نمایندگی از رئیس جمهوری مطالبی عرض کردم. آن موقع وقتی به شاخص ها و به وضع اقتصاد کشور نگاه می کردم از حوزه های مدیریت کشور، وضعیت نظام کارشناسی ، وضعیت سیاسی کشور و نیروهای انقلاب و وضعیت سیاست خارجی اتفاقاتی در فضای بین الملل علیه کشور افتاده بود.

معاون اول رئیس جمهوری گفت: اگر در آن مقطع کسی به هر کدام از این بخش ها نگاهی می انداخت فکر می کرد وارد دوره جدیدی از مسئولیت می شود.

آنچنان وضعیت سنگین و سخت بود که خیلی جرات می خواست انسان بطور قاطع بگوید با اطمینان در این مسیر گام برداشتیم و نیز بگوید نمی که به عنوان کابینه معرفی شده قادر است این شرایط را به نحو مطلوب اداره کند.

وی ادامه داد: اگر اوضاع کشور در سطح جهان بررسی شود دستاوردهای بسیار بسیار موفقی به

معاون اول رئیس جمهوری با تاکید بر اینکه دولت یازدهم در حوزه های مختلف، دستاوردهایی ارزشمند و کارنامه ای درخشان دارد، کابینه معرفی شده برای دولت دوازدهم را «هماهنگ، کارآمد و پاسخگو» معرفی کرد. او همچنین گفت که در دولت یازدهم حتی یک دستور مقام معظم رهبری زمین نماند و دولت در عمل پابندی خود را به فرامین و توصیه های رهبری نشان داده است.

اسحاق جهانگیری روز سه شنبه در ادامه بررسی برنامه های دولت دوازدهم، ضمن قدردانی از موافقین و مخالفین، هیئت رئیسه و ریاست مجلس شورای اسلامی افزود: یکی از بختهای جدی مجلس بحث هیت وزیران و کابینه است؛ به طور طبیعی بحثها جدی و طولانی بوده و نیازمند حوصله بیشتری است و از حوصله نمایندگان تشکر می کنم. وی سخنرانی خود در زمان اخذ رای اعتماد دولت یازدهم در چهار سال قبل را یادآور شد و افزود: چند سال پیش در مرداد ماه و همین ایام ، کابینه

# صبح امروز

خراسان رضوی

# تخفیف ویژه

هزینه اشتراک یکساله: ۱۵۰۰۰۰ تومان

۶۰٪ تخفیف

عدد ۱۷۰۵ را به ۱۰۰۰۸۰۸۸۸ پیامک کنید

مزیت های ویژه مشترکین:

– توزیع رایگان

– عدم محاسبه تعطیلات

– رسمی در اشتراک یکساله

– عدم تغییر قیمت طی

دوره اشتراک، در صورت

افزایش تعرفه







## مردم با حضور آگاهانه خود در انتخابات بر اعتبار صندوق رأی پای فشر دند

رییس جمهور صبح دیروز به منظور دفاع از وزرای پیشنهادی برای تشکیل کابینه دوازدهم ، در صحن علنی مجلس حضور یافت. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دولت، حجت الاسلام و المسلمین دکتر حسن روحانی در این نشست با قنردانی مجدد از حضور آگاهانه و پرشور مردم ایران در انتخابات اردیبهشت ۹۶ تصریح کرد: مردم با این حضور آگاهانه و پرشور خود در انتخابات، از سویی امنیت ملی را تضمین کردند و از سوی دیگر بر اعتبار صندوق رأی، به عنوان شاخص وحدت و راهنمای حرکت مدیریت در کشور ، پای فشر دند. رییس جمهور خاطرنشان کرد: انتخابات ۹۶ که با حضور پرشور مردم و باشکوه برگزار شد، علاوه بر تجلی تثبیت اصل مردم‌سالاری دینی در جامعه جوان ایران، ۳۹ سال پس



از پایه‌گذاری نظام جمهوری اسلامی، فرصتی را فراهم کرد که مردم در میان دیدگاه‌ها و رویکردها ، آگاهانه به داوری بنشینند و به گفت‌مان اهداف و برنامه‌های رییس جمهور منتخب خویش ، رأی دهند و اینک که ملت ایران با اکثریت قاطع، بار دیگر مسیر اعتدال را برگزیده و به برنامه رییس جمهور منتخب رأی داده است، من خود را به تحقق آن برنامه‌ها متعهد می‌دانم و حراست از حقوق همه مردم- چه آنهایی که به من رأی دادند و چه آنها که دیگری را برگزیدند-وظیفه خود می‌دانم و برای تأمین «آزادی، آرامش، امنیت و پیشرفت» که اهداف اساسی برنامه چهار ساله دولت است، از همه نخبگان و صاحب نظران ، مدیران و همه اقشار مردم در کشور مدد می‌جویم. دکتر روحانی گفت : امروز به لطف خداوند و همت مردم ، برخی از چالش‌های سال ۹۲ را پشت سر گذاشته‌ایم و امیدوارتر و تواناتر از گذشته ، آماده تدبیر و عبور از چالش‌های بزرگ پیش‌رو هستیم. رییس جمهور خاطرنشان کرد: بر اساس اصل دوم، دولت دوازدهم بر مبنای واقع‌بینی و لحاظ کردن ظرفیت‌ها و توانمندی‌ها و کاستی‌ها و نقاط ضعف عمل خواهد کرد. دولت، شجاعانه ولی با دوراندیشی و درایت تصمیم خواهد گرفت.

اسرا	درس‌ی از امام	Lesson from Imam
	امام حسین (ع) فرمودند: جز به یکی از سه نفر حاجت میر: به دیندار، یا صاحب مروت، یا کسی که اصالت خانوادگی داشته باشد	
	شعر روز	Poetry Day
	عزیز کرگانه کبیر طب	
	آن شکر است بپیکار	
	مولوی	
	آن سرت کز سرت بپیر طب	

چهارشنبه ۲۵ مرداد ماه ۱۳۹۶ سال اول - شماره ۱ - ۵۰ تومن  
www.sobhe-emrooz.ir

## روزنامه

# صبح امروز

## خراسان رضوی

مشهد اذان ظهر: ۱۲:۳۶ غروب آفتاب: ۱۹:۲۱ اذان مغرب: ۱۹:۴۰ اذان صبح فردا: ۰۴:۱۹ طلوع آفتاب: ۰۵:۵۰

## خبر

ظفرزاده از برنامه های وزیر کار در دولت دوازدهم گفت:

## افزایش سطح رفاه و آسایش برای افراد تحت پوشش تامین اجتماعی

بوده و هست نه تنها از حجم خدمات به جامعه نکاست، بلکه آن را افزایش داده است.

**نظر شما در ارتباط با برنامه‌های ربیعی برای حضور در کابینه دوازدهم به عنوان وزیر کار چیست؟**

ربیعی برنامه هایش بیشتر توسعه‌ای و حمایتی است. سازمان بهزیستی یک برنامه ۱۰۰ درصد حمایتی دارد که در تکمیل برنامه‌های قبلی است که تا جایی که ممکن است افراد را توانمند کنند که بی‌نیاز از کمک‌ها شوند. افرادی هم هستند که نیاز به حمایت همیشگی دارند. از طرفی در سازمان آموزش فنی حرفه‌ای وزارتخانه به دنبال ارائه آموزش‌های نوین بین‌المللی است تا جوانان با فراگیری این آموزش‌ها خودگردان شوند. در سازمان تامین اجتماعی نیز افزایش کیفیت خدمات اجتماعی بهداشتی، درمانی، رفاهی و افزایش کمیت پرداخت مستمری و حقوق و مزایا مدنظر است. برنامه دکتر ربیعی در دولت دوازدهم تکمیل برنامه‌های نیمه‌تمام گذشته و افزایش سطح رفاه و آسایش برای میلیون‌ها افراد تحت پوشش است.

به ۸ سال زمان یا بیشتر از آن نیاز داریم تا وضع اقتصاد را به سال ۱۳۸۴ بازگردانیم. دولت تدبیر و امید با برنامه‌ریزی و سیاست‌گذاری توانست رویه‌های غلط را کنار گذارد. اولین برنامه پایین آوردن تورم بود. کشور که در آن زمان با تورم ۴۰ درصدی مواجه بود، صحبت از تولید، تجارت و صنعت در آن معنایی نداشت. آمارها و مشاهدات عینی نشان می‌دهد که دولت در مهار تورم و افزایش تولید موفق عمل کرد. دومین اقدام دولت ایجاد آرامش و امنیت برای فضای کسب و کار بود. البته در ایجاد امنیت، دولت به تنهایی موثر نیست و سایر نهادها هم باید همکاری کنند. نقش قوه قضائیه و مجلس در اینجا موثر است و تمام قوا، به ویژه برای آوردن سرمایه‌های سرگردان جهانی به ایران باید همکاری کنند. دولت در اینجا نقش خود را خوب انجام داد. برجام برجسته‌ترین اقدام موفق دولت در حوزه کسب و کار و بازار سرمایه به حساب می‌آید. از طرفی دولت تلاش کرده و می‌کند تا سطح اشتغال را رونق دهد و فضا و بستر را برای جلب سرمایه داخلی و خارجی فراهم کند. دولت با توجه به شرایط سختی که با آن‌ها مواجه



... و رشد کرد و فضا به سمتی رفت که بانک‌های تیم اقتصادی تغییر می‌کردند و شرایط به هم می‌ریخت. در این ارتباط نیازی به ارائه آمار و ارقام نیست. اکثر فعالیت‌های اساسی به رکود کشیده شد و صنایع کشور از کار و فعالیت خود بازماند و فضای رانت خواری، دلالی، واسطه‌گری

تولید، وضعیت فعالان اقتصادی و زمینه‌های داخلی و بین‌المللی اقتصاد را رصد می‌کند بر این عقیده ام که پس از شرایط و زمینه‌های مناسبی که در دولت اصلاحات در ارتباط با سرمایه‌گذاری، اصلاح قوانین و مقررات، رویکردهای مبتنی بر تعامل جهانی و ارتباطات بین‌المللی و رشد مناسب اقتصادی فراهم آمد و منجر به ایجاد امید در میان فعالان اقتصادی و سرمایه‌گذاران شد، سبب شد تا سرمایه وارد فضای کسب و کار شود و هم فعالان اقتصادی به جنب و جوش درآیند و کار، تولید و تجارت در کشور رونق گیرد. از طرفی شرایط بین‌المللی نیز آمادگی مناسبی برای افزایش ارتباطات با ایران به دست آورد. متأسفانه در دولت‌های بی‌برنامه، پوپولیست و مخرب احمدی نژاد تمامی ساختارهای پیشین از هم پاشید.

فعالیت‌هایی که تحت عنوان نگاه‌های زودبازده در آن دولت معرفی شد، سرایی بیش نبود. توزیع پول نقد باعث تورم وحشتناکی شد. ساختار بانک‌ها از هم پاشید. بانک مرکزی بی‌اختیار و فعالیت‌های اقتصادی دولت دستوری شد. تیم اقتصادی آن دولت‌های نهم و دهم برنامه‌ای

علی ظفرزاده سال‌ها مدیرکل کار و امور اجتماعی بوده و حوزه کارگری را به خوبی می‌شناسد. وی نماینده مشهد در مجلس ششم بوده و علاوه بر آن دبیرکل جمعیت تولیدگرایان ایران می‌باشد. این دانش‌آموخته علم مدیریت در گفت‌وگو از ضرورت و چرایی ماندن علی ربیعی در دولت دوازدهم می‌گوید که نقطه‌نظرات وی را در پی می‌خوانید:

علی ظفرزاده سال‌ها مدیر کل کار و امور اجتماعی بوده و این حوزه را به خوبی می‌شناسد. وی نماینده مشهد در مجلس ششم بوده و علاوه بر آن دبیرکل جمعیت تولیدگرایان ایران می‌باشد. این دانش‌آموخته علم مدیریت در گفت‌وگو از ضرورت و چرایی ماندن علی ربیعی در دولت دوازدهم می‌گوید که نقطه نظرات وی را در پی می‌خوانید.

**ارزیابی شما از عملکرد تیم اقتصادی دولت یازدهم و چشش تیم اقتصادی کابینه دوازدهم چیست؟**

من به عنوان عضوی از تشکیلات تولیدگرایان کشور و کسی که شرایط اقتصادی کشور، بسترهای

## اخبار

نماینده تربیت حیدریه مطرح کرد:

### اعلام حمایت کمیسیون صنایع و معادن مجلس از وزیر پیشنهادی صنعت معدن و تجارت



سختگوی کمیسیون صنایع و معادن مجلس؛ با پاسخ‌هایی که وزیر پیشنهادی به سوالات نمایندگان عضو کمیسیون داد، اعضا به این نتیجه رسیدند که آقای شریعتمداری توانایی اداره این وزارتخانه بزرگ را دارند. سعید باستانی در گفت‌وگو با خبرنگاری خانه ملت، در خصوص برگزاری نشست با وزیر پیشنهادی وزارت صنعت، معدن و تجارت، اظهار داشت: روز گذشته اعضای کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی میزبان وزیر پیشنهادی صنعت، معدن و تجارت بود. نماینده مردم تربیت حیدریه، مه‌ولات و زاوه در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه آقای شریعتمداری صحبت‌هایی را در هشت محور بیان کرد، گفت: اعضای کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی سوال‌هایی را در حوزه فنی، پیشنهادات، انتقادات و نواقص از وزیر پیشنهادی پرسیدند. سختگوی کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی در پایان، خاطر نشان کرد: با پاسخ‌های که وزیر پیشنهادی به سوالات نمایندگان عضو کمیسیون دادند نهایتاً اعضا به این نتیجه رسید که آقای شریعتمداری توانایی اداره این وزارتخانه بزرگ را دارند و حمایت خود را اعلام کردند.

عضو شورای مرکزی جبهه پیروان خط امام و رهبری:

### تیم اقتصادی دولت دوازدهم همسو نیست



عضو شورای مرکزی جبهه پیروان خط امام و رهبری گفت: در حوزه اقتصاد باید یک همگنی و یک تیم همسو وجود داشته باشد در حالی که این همسویی در کابینه پیشنهادی وجود ندارد. سید جواد رضویان‌راد در گفت‌وگو با ایسنا-منطقه خراسان، اظهار کرد: جناب آقای دکتر روحانی با توجه به شعارهایی که داده بودند مبنی بر اینکه با برنامه‌ای مانند گذشته وارد میدان می‌شوند سعی کردند بیش از ۷۰ درصد کابینه خود را حفظ کنند. وی افزود: اکنون همان کابینه را با تغییراتی در حوزه اقتصادی معرفی کردند، این تغییرات چندان مناسب نیستند، در حوزه اقتصاد باید یک همگنی و یک تیم همسو وجود داشته باشد در حالی که این همسویی وجود ندارد. این عضو شورای مرکزی جبهه پیروان خط امام و رهبری با بیان اینکه دو چهره جدید در وزارت اقتصاد و صنعت، معدن و تجارت در دولت قبلی مسئولیت داشتند و امتحان خود را پس دادند، خاطر نشان کرد: جناب شریعتمداری به عنوان نماینده دولت در ستاد اقتصاد مقاومتی در استان‌ها حضور داشت که باید تمام تلاش خود را انجام می‌داد، دولت باید با کارشناسی بهتر و بررسی بیشتر وزیر کابینه را انتخاب می‌کرد.

## روزنامه

# صبح امروز

## خراسان رضوی

## سازمان آگهی‌ها

تلفن: ۳۷۲۹۰۲۵۶

نمابر: ۳۷۲۹۱۲۵۸

همراه: ۰۹۰۲۸۰۹۱۷۸۰

## ارائه دهنده دستگاه‌های:

کارتخوان بی‌سیم

کارتخوان شبکه‌ای

کارتخوان رایانه‌ای

کارتخوان موبایلی

فان‌واکارت

مجری خدمات پرداخت الکترونیکی

اطلاعات بیشتر و ثبت درخواست:

تلفن: ۰۵۱-۳۱۲۰۴

fanavacard.ir

روبوروی چمران ۵ - جنب بانک مسکن مرکزی